Муниципальное общеобразовательное учреждение  -

средняя общеобразовательная школа с. Каменка

Марксовского района Саратовской области

Приказ

№ 98                                   от        31.08.2021 г.

Об утверждении графика оценочных процедур

                                                        приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2021-2022 учебный год.

( Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР

Гончарову Н.А